
12 kwietnia w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie odbyło się śniadanie biznesowe, na
którym omawiano między innymi temat „Finansowania eksportu,  inwestycji  i  ekspansji
zagranicznej”. Burmistrz Leszek Kopeć spotkał się z przedsiębiorcami z terenu powiatu
staszowskiego.

Śniadanie  biznesowe  to  mniej  formalne  spotkanie,  podczas  którego  przedsiębiorcy  wysłuchali
prezentacji,  omawiali  kwestie  gospodarcze i  nawiązali  kontakty tworząc lub pielęgnując relacje
biznesowe. W staszowskim magistracie znalazło się ponad trzydziestu przedstawicieli świata biznesu
z całego powiatu. Spotkanie zostało zorganizowane przez Bank Gospodarstwa Krajowego Region
Świętokrzyski, Urząd Miasta i Gminy Staszów oraz Specjalną Strefą Ekonomiczną Starachowice.

Zebranych w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Staszów przywitał burmistrz Leszek Kopeć.
Władze samorządowe wraz z włodarzem reprezentowali Ewa Kondek, zastępca burmistrza oraz Józef
Żółciak, starosta staszowski. W ramach spotkania zgromadzonym przedsiębiorcom przedstawiono
możliwości  Banku  Gospodarstwa  Krajowego,  jako  państwowego  banku  rozwoju,  we  wspieraniu
przedsiębiorców w ich działaniach zarówno na terenie kraju, jak i za jego granicami. Prelekcję pod
tytułem „Gospodarka globalna a perspektywy polskiego eksportu” prowadził Główny Ekonomista
BGK,  Mateusz  Walewski.  Spotkaniu  towarzyszyła  również  prezentacja  Biura  Transakcji
Zagranicznych  i  Departamentu  Rynków  Finansowych  i  Sprzedaży.

Burmistrz przedstawił jak wygląda aktualna sytuacja w Staszowskiej Strefie Ekonomicznej, a także
omówił możliwości inwestowania na terenie Gminy Staszów. Wiceprezes zarządu Specjalnej Strefy
Ekonomicznej Starachowice, Miłosz Pamuła, przedstawił zasady i warunki inwestowania na terenach
Strefy Ekonomicznej, a także nowe zasady wynikające z uchwały wprowadzającej strefę ekonomiczną
na teren całego kraju. W związku z nowymi przepisami cała Polska będzie teraz strefą ekonomiczną,
co wiąże się z możliwymi ulgami dla przedsiębiorców w całym państwie.












